



Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec

Kostelní 9, 460 31 Liberec 2, příspěvková organizace s odloučeným pracovištěm Česká Lípa

Provozní objednávka č. 0223009

Odběratel :

**Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec
IČ: 00673731
DIČ: CZ00673731**

Dodavatel:

**Kelcom Liberec s.r.o.
pan Milan Arient
Ještědská 85
460 08 Liberec 8
IČ: 60277301
DIČ: CZ60277301**

Dobrý den, na základě vaší cenové nabídky, která je součástí této objednávky, u vás
objednáváme kamerový systém do šaten v suterénu školy
Celková cena bez DPH: 116 803,- Kč

Termín: co nejdříve

Fakturujte na adresu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace,
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti. Děkujeme.

V Liberci 29. 5. 2023



Střední zdravotnická škola
a
Vyšší odborná škola zdravotnická
Liberec, Kostelní 9,
příspěvková organizace (4)



Tuto objednávku závazně přijímám:



jednatel

dne: 29. 5. 2023



Kostelní 9, 460 31 Liberec 2 Tel.: +420 482 710 016, +420 725 349 557
<http://www.libereckazdravka.cz> e-mail: info@szs-lib.cz
Bankovní spojení: č. účtu 30731461/0100 IČO: 00673731



NABÍDKA NA DODÁVKU BEZPEČNOSTNÍHO SYSTÉMU

ROZPOČET CENY**Kamerový systém****Varianta: A) KAMERY DO ŠATEN**

kamery na dohled, zapojeny ve stávajícím RACKu na PoE switch do sítě LAN, záznamové zařízení v uzamykatelném krytu, prohlížení záznamů na monitoru a z PC. Předpoklad využití PoE switchu v TPP 11portů

Odběratel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná

škola zdravotnická, Liberec,

objekt: Kostelní 9, Liberec

Tel: 733 112 574, email: mvachova@szs-lib.cz

vyhotovil: Arient 602 535 390

26.5.2023

Popis

	DPH %	Cena/ks	Ks	Cena celkem
EyeBall 4Mpx IP kamera s citlivým CMOS snímačem 1/3" s progresivním skenem, rozlišení 2688x1520@25fps, objektiv f=3.6 mm (84°), citlivost 0.0008Lux/F1.6, WDR<120dB, ICR, komprese videa H.265+/H.264-, IR přísvit do asi 30m.	21	4 163	11	45 793,00
montážní základna kamery	21	438	11	4 818,00
	21			
Patch panel 24p C5e	21	1 835	1	1 835,00
	21			
	21			
	21			
NVR rekordér pro 16 IP kamer do 8Mpx, 160Mb/s, 2xHDD, HDMI/VGA, ONVIF	21	9 315	1	9 315,00
+HDD 6TB	21			
RACK Rozvaděč nástěnný 15U 500mm, dveře sklo, RAL 7035 šedá, zámek, 1x police, 1x rozvodný panel	21	7 038	1	7 038,00
Patch kabel CAT5E UTP PVC 1m modrý snag-proof	21	36	14	504,00
	21			
	21			
	21			
	21			
	21			
	21			
	21			
	21			
montážní materiál	21	4 500	1	4 500,00
instalace prvků systému	21	41 600	1	41 600,00
doprava k montáži	21	350	4	1 400,00
	21			
	21			
	21			
	21			

Základ daně se sníženou sazbou DPH

Základ daně se základní sazbou DPH

116 803,00

Součet bez DPH

116 803,00

Snížená sazba DPH

15 %

Základní sazba DPH

21 %

24 528,70

CELKEM součet s DPH

Kč

141 332,00

Ceny jsou platné po dobu 1-ho měsíce od vyhotovení nabídky.

dodavatel: KELCOM International Liberec s.r.o., Ještědská 85, 460 08 Liberec 8, Drahohejlova 36, 190 00 Praha 9